
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ DNSOBJ 20/2023
ROZVOJ ČR

,,Minitendr 50/266_ Publikace pro děti_dotisk"

Číslo objednávky uveďte laskavě RP:
na dodacím listu a faktuře 3661/5139/57 - zdroje eu

3661/5139/37 - SR ČR
DNS: VZ/2017/028/32

Vyřizuj
Telefo
lČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
Účet .
Zaokrouhlujte na celé KČ

Dodavatel: H.R.G. spol. s r.o.
Svitavská 1203
570 01 Litomyšl
IČO: 47471611

Objednáváme:

Předmětem zakázky ,,Minitendr 50/266_Publikace pro děti_dotisk" je výroba a dodávka publikací v souladu
s technickou specifikací - viz níže, Součástí objednávky je i dodání zkušebních výtisků - maket, K dodáni všech kusů
publikaci dojde až po schváleni zkušebních výtisků objednatelem.

Termín dodáni:

- Dodáni zkušebních výtisků - maket: do 14 dní od zasláni tiskových dat objednatelem
- Dodáni všech kusů publikaci: do 6 týdnů od schválení maket

Cena plněni: 308.300,00 KČ bez DPH (nacenění jednotlivých položek - viz dalšllist)

Na faktuře prosím uvádějte: Hrazeno z OPTP 2014-2020, projektu ,,Zajištění publicity EŠI fondů 3,
CZ.08,1,125/0.0/0.0/15_00110000275"

. - - "· Di itálně podepsal
g

,.,,"' " "\ H.R El, spol. S r. O. Datum: 2023.07.12 )5:22:34 t02'00'

l !;'=it"°' "" """"
". """"l' DIC IZ4U editel Odboru publicity a eva uaci fondů EU

AkceptÍíče objéánáyky_shdayat

Poznámka k fakturaci:
Fakturu zasílejte na Odbor publicity EU, MMR ČR, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1. Doba splatnosti činí

30 dní.
Dodavatel bere na vědomi, že je na základě této objednávky povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů (ZS, ŘO OPTP, MMR, Ministerstvo financí, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontrcdniho úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly vztahující se k předmětu objednávky a
poskytnout jim součinnost.



Objednací list číslo
DNSOBJ 20/2023

Technická specifikace

. Barev Počet Cena" . Barevnost Papir . Poč . CenaPracovni Barevnost Papir . . . Papír nost Počet ks v v Kg
náyv Formát Spad vnitřních vnitřních Samolepky a l k a Vazba b i et bez DPH v Kčobálky obálky s mo ep y s mol stran a en ks s DPH

publikace stran stran epky í DPH

Publikace
bude

obsahovat
samolepky 4 obálka VI dvě

A4 na CMYK 5/4 350g/m2 250g/m2 . . .- . .
. ,. ., s výsekem, samolepkový + 8 vnitrni kovove po 1CEvropské výšku 3 . krida lesk s CMYK 4/4 ofset s W . . . . CMYK 10(UV Drip FSC FSC 'ytistene bily leskly 4/0 strany spony na ks do 000 210800 21080 231880

fondy 7+ 210x297 mm Off) .. , . . na papír " 4 levé fólie
mm certdíkaci cerbfikaci dvojstranu, samolepky strane

všité
doprostřed
publikace

VI dvě
AS na 300g/m2 190g/m2 kovové po 10 10

59500 65450Evropské šířku 3 Cmyk 4/4 křída mat s CMYK 4/4 ofset s x x x 4+8 spony na ks do 000 5950
fondy 3+ 210x148 mm FSC FSC levé fólie

mm certifikací certifikací straně

Distribuce:
- Zadavatel umožňuje také rozesláni formou distribuČních společností. Avšak poZaduje donášku do kanceláří na adresách Eurocenter. PoZaduje, aby kontaktním
osobám bylo odesláno před doručením oznáméni s číslem balíku formou SMS nebo mailem, je-li kontakt u nich uveden. Kontaktní osoba na MMR bude informována o

terminu dodání2 dny před dodáním zakázky.
- Dodavatel zajisti potvrzeni o převzetí zásilek, ze všech jednotlivých distribučních míst a předá je zádávátdi. Po zaslání všech doručenek, bude možné fakturovat.
- U závozu na adresu MMR je požadováno, aby náklad byl pro převzetí zadavatelem složen na paletě, která bude dodavatelem vyložena s nákladem na zem v průjezdu
Pařížské 6. Balení tisků na paletě nesmí přesahovat její rozrněry. vjezd do Pařížské ulice je s nákl. autem větší než 3,5t možný do 8.00. Při nedodržení podmínek

distribuce si zadavatel vyhrazuje právo zásilku nepřevzít.
38000 7980 45980

Celková cena

308300 35010 343310



Objednací list číslo
DNSOBJ 20/2023

Distribuční seznam

. Evropské Evropské fondyInstituce Ulice , PSČ Obec Udaje k vykládce fondy 7+ ks 3+ ks

Eurocentrum České , Budova D Krajského úřadu, B. 370 76 České 200 200

Budějovice ' Němcové 1824/8 ' Budějovice

Eurocentrum Plzeň l Nerudova 25 ' 301 00 Plzeň 200 200

' - . Krajský úřad Ústeckého kraje - l, Eurocentrum Usti l · '
, ' budova B, 400 02 Ustí n/Labem 200 , 200' nILabem . 'Dlouha 15, 400 01 '

' Eurocentrum Liberec 'i Evropský dům, U Jezu 525/4 460 01 Liberec 2 200 ' 200

L
—-Cl "" ""__ I

;
. ' budova č. 22 areál Svit .Eurocentrum Zhn ' . l 760 01 ZIm 200 l 200l j. A, Bab 5520

. , . . . . .... . . . . ... .. . ... _ . . _ _ -_ __- .. l _ . .._ . . - - —-

l I

' i

Eurocentrum jihlava Fritzova 4260/4 ! 586 01 jihlava 200 200 '
,

l

Eurocentrum V · ·náměstí Republiky 2686 530 01 Pardubice 200 200
Pardubice

' P

Eurocentrum Ostrava I City centrum, Českobratrská 7 702 00 Ostrava 200 200

Eurocentrum Brno i Jakubské náměstí 3 602 00 Brno 200 ' 200

l :ll l

Eurocentrum Praha l jungmannova 24 ' 110 00 Praha 1 200 200
l l

- ) - - l - -—---i '
Eurocentrum Karlovy · ' 200 200Dr. Davida Bechera 2037/23 l 360 01 Kadovy Vary
Vary i

l ř
l

) l - -- -
Eurocentrum ' Dolní náměstí 9 i 779 00 Olomouc 200 200
Olomouc !

.__.-.J___" "' ' " " " " " " " l

Eurocentrum Hradec l . . - i 500 03 Hradec
Králové i Evropsky dum, švendova 1282 l Králové 200 : 200

, !- ---l ------- !

: ' Staroměstské nám. 6 (vjezd i
Ministerstvo pro ' z Pařížské 6, povolení pouze '

. . . . 11015Praha1 7 400 ' 7400mistni rozvoj pro vozidla do 3,5 tuny,
vykládka kolem 8 hod. ranní) i

""ř i il , L

Celkem ks ' l - . - 10 000 l 10 000
' ' . ,.,_ ,._ .. _ _._ _. __L- " - _ ___._ .. ..._ . .._.. .- .- -_ ___L _..-__. ._..___ ......-..- -...-- —


